

Göteborg d. 24. januar 2023

En av Nordens ledare inom industriell IT och automation kommer att få namnet Init och lansera en ny hemsida på initgroup.io

Idag består Init av 9 nordiska företag med en total omsättning på 500 miljoner DKK och 400 anställda i Danmark, Sverige, Norge, Serbien och Spanien, som är specialister inom industriell IT, automation, IOT och OT cybersäkerhet

Den 24 januari lanseras Init som namn för Axcel's grupp av industriella IT- och automationsföretag, medan de 9 företagen i koncernen, behåller sina nuvarande namn, och blir "en del av Init".

Init har en tydlig ambition att vara den bästa partnern för kunder som fokuserar på optimering, digitalisering, säkerhet och grön omställning av sina anläggningar.

Unikt för Init är koncernens 400 högt kvalificerade medarbetare med djup teknisk insikt och förståelse inom ett antal utvalda branscher, inklusive: läkemedel, livsmedel, infrastruktur, byggnadsautomation, marin och förnybar energi.

Med 23 kontor kommer Init att fortsätta fokusera på att vara nära kunderna, men samtidigt satsa på samarbete och kunskapsdelning mellan länder, kontoren och därigenom skapa en ännu starkare professionell miljö till nytta för både medarbetare och kunder. Gruppen kommer också att investera i nya teknologier och lösningar så att Inits anställda kan fortsätta att sätta agendan för framtidens industriella IT- och automationslösningar

Henrik Jensen, Group CEO för Init: "Vi ser stora fördelar för våra kunder och anställda med att bygga den nordiska regionens ledande industriella IT- och automatiseringspartner med fokus på hållbara och intelligenta lösningar, liksom ny teknik. Vi upplever en hög efterfrågan på våra lösningar och är starkt positionerade att växa i framtiden. Under det senaste året har vi samlat de allra bästa företagen i branschen, och vi är redan starka med en total omsättning på 500 miljoner DKK och 400 anställda ". Han fortsätter: "Axcel har lång erfarenhet av att utveckla nordiska företag och med Axcel ombord har vi påskyndat vår pågående utvecklingsagenda."

Christoffer Müller, partner på Axcel, säger: "Vi ser en betydande potential för kunder och anställda genom att skapa en större nordisk koncern, vilket är varför vi tror på Init som en framtida vinnare i en attraktiv bransch. Vi välkomnar partnerskapen med ledande IT- och automationsföretag, samt duktiga och engagerade medarbetare, som idag är ännu mer släkt med varandra, då alla får ett gemensamt efternamn, nämligen "en del av Init".

Om Init

Bakom Init står företagare, anställda och private equity-fonden Axcel. I januari 2022 etablerades Init som Nordic Automation Partner i och med sammanslagningen av danska Picca Automation och PD-Automation och idag ingår även svensk-norska Acobia och de danska företagen Logimatic, AN Group, Inuatek, 3Tech Automation, ProjectBinder, MBB Consult och svenska Mårtensson Consulting.

Koncernen levererar hållbara, innovativa och långsiktiga branschspecifika IT- och automationslösningar till ett brett utbud av tillverkande företag i Skandinavien och utomlands. Idag består koncernen av mer än 400 högt kvalificerade/specialiserade medarbetare på fler än 23 kontor i Danmark, Sverige, Norge, Spanien och Serbien. Läs mer om Init på initgroup.io

Axcel grundades 1994 och är en nordisk private equity-fond med fokus på investeringar i medelstora företag med en bred bas av både nordiska och internationella investerare. Under de senaste 25 åren har Axcel byggt sex fonder med totala kapitalåtaganden på 2,8 miljarder euro. Fonderna har gjort totalt 64 plattformsinvesteringar med mer än 150 tilläggsinvesteringar och 48 utgångar. Läs mer om Axcel på www.axcel.dk

För mer information:

Init:

Henrik Jensen, CEO Danmark and Group CEO

Telefon: +45 20 20 52 30

Mail: info@initgroup.io

Axcel:

Christoffer Müller, Partner

Telefon: +45 29 38 53 66

Mail: cm@axcel.dk

Christian Schmidt-Jacobsen, Managing Partner

Telefon: +45 21 78 36 97

Email: csj@axcel.dk